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103.17103.15 103.25 103.31 103.38 103.45 103.46 103.49 103.62 105.54 105.85 105.99 105.99 106.04 106.07 106.07 106.22 106.26 106.33 106.33 106.35 106.40 106.38 106.38 106.40 106.41 106.55 106.77 106.77 107.03 107.43 107.52 107.61 107.70 107.72 107.76 107.56 107.46 107.39 107.30 107.23 107.16 107.12 107.12 107.13 107.20 107.22 107.26 107.27 107.29 107.32 107.34 107.39 107.39 107.39 107.38 107.37 107.37 107.36 107.33 107.33 107.33 107.35 107.34 107.34 107.34 107.34 107.34 107.34 107.30 107.28 107.26 107.25 107.24 107.19 107.17 107.15 107.13 107.08 107.07 107.08 107.29 107.25 107.12 107.19

107.13

103.22103.19 103.26 103.33 103.39 103.46 103.46 103.49 103.82 105.54 105.84 105.89 105.96 105.99 106.06 106.07 106.20 106.25 106.31 106.34 106.46 106.46 106.46 106.45 106.41 106.41 106.50 106.84 107.02 107.03 107.60 107.87 107.87 107.87 107.88 107.90 107.86 107.77 107.56 107.32 107.29 107.19 107.18 107.19 107.13 107.20 107.26 107.28 107.29 107.32 107.36 107.40 107.40 107.41 107.41 107.40 107.40 107.39 107.38 107.35 107.35 107.36 107.37 107.38 107.37 107.36 107.34 107.34 107.32 107.31 107.28 107.26 107.26 107.26 107.24 107.19 107.17 107.14 107.11 107.08 107.08 107.31 107.12 107.11

103.28103.26 103.34 103.41 103.46 103.47 103.49 103.94 105.55 105.78 105.85 105.87 105.92 105.98 106.04 106.18 106.21 106.24 106.33 106.62 106.94 106.70 106.53 106.48 106.50 106.51 106.70 106.85 107.10 107.60 107.87 107.94 107.88 107.90 107.93 107.94 107.93 107.86 107.67 107.32 107.28 107.22 107.27 107.33 107.29 107.24 107.28 107.29 107.32 107.36 107.40 107.41 107.43 107.45 107.42 107.41 107.40 107.39 107.39 107.38 107.39 107.40 107.41 107.41 107.38 107.37 107.35 107.33 107.31 107.31 107.28 107.26 107.26 107.26 107.23 107.21 107.14 107.14 107.09 107.09 107.09 107.13 107.30 107.30 107.11

103.30103.30 103.35 103.41 103.46 103.46 103.48 104.27 105.61 105.73 105.84 105.85 105.85 105.88 105.97 106.18 106.23 106.24 106.26 106.65 107.17 107.18 107.04 106.75 106.69 106.69 106.70 106.85 107.02 107.19 107.60 107.94 107.96 107.95 107.94 107.93 107.94 107.95 107.86 107.76 107.42 107.29 107.29 107.38 107.38 107.35 107.32 107.29 107.29 107.32 107.36 107.40 107.40 107.42 107.43 107.45 107.44 107.42 107.40 107.39 107.39 107.39 107.40 107.42 107.41 107.41 107.39 107.37 107.34 107.33 107.32 107.31 107.31 107.26 107.24 107.23 107.21 107.19 107.14 107.09 107.06 107.09 107.10 107.13 107.19 107.30

103.35103.30 103.36 103.42 103.46 103.46 103.46 104.68 105.57 105.62 105.84 105.84 105.81 105.83 105.87 106.08 106.21 106.24 106.24 106.65 107.17 107.29 107.34 107.30 107.04 106.81 106.81 106.84 106.95 107.16 107.26 107.56 107.88 107.96 107.95 107.90 107.90 107.90 108.00 108.00 107.76 107.42 107.33 107.42 107.44 107.43 107.39 107.35 107.32 107.36 107.38 107.42 107.43 107.43 107.45 107.45 107.44 107.43 107.40 107.39 107.39 107.43 107.42 107.40 107.40 107.40 107.39 107.37 107.35 107.33 107.32 107.31 107.30 107.26 107.23 107.21 107.19 107.14 107.09 107.08 107.05 107.05 107.10 107.16

103.37103.37 103.43 103.46 103.47 103.48 104.89 105.45 105.61 105.84 105.85 105.84 105.73 105.77 106.05 106.12 106.21 106.33 106.42 107.11 107.20 107.34 107.47 107.38 107.08 106.83 106.81 106.86 106.96 107.11 107.18 107.45 107.76 107.88 107.89 107.89 107.77 107.52 107.52 107.59 107.42 107.28 107.36 107.42 107.44 107.43 107.40 107.39 107.35 107.36 107.36 107.39 107.43 107.45 107.45 107.44 107.44 107.44 107.43 107.40 107.40 107.43 107.43 107.43 107.40 107.40 107.40 107.39 107.36 107.34 107.33 107.32 107.30 107.28 107.24 107.22 107.20 107.15 107.11 107.08 107.07 107.05 107.05 107.09

103.41103.39 103.43 103.45 103.47 103.56 105.01 105.27 105.57 105.84 105.86 105.85 105.67 105.69 106.00 106.05 106.12 106.20 106.38 106.98 107.18 107.27 107.47 107.60 107.55 107.08 106.81 106.80 106.84 106.86 107.00 107.12 107.26 107.60 107.64 107.60 107.54 107.19 107.07 107.07 107.07 106.97 106.97 107.11 107.37 107.43 107.43 107.43 107.44 107.40 107.38 107.39 107.42 107.44 107.45 107.44 107.43 107.43 107.41 107.40 107.43 107.43 107.43 107.42 107.40 107.40 107.39 107.37 107.36 107.33 107.32 107.30 107.26 107.24 107.22 107.20 107.15 107.12 107.11 107.08 107.08 107.07

103.45103.43 103.46 103.46 103.67 105.17 105.25 105.40 105.75 105.84 105.86 105.77 105.66 105.66 105.83 105.92 106.04 106.07 106.20 106.98 107.17 107.23 107.45 107.60 107.61 107.60 106.96 106.79 106.79 106.80 106.81 106.91 107.04 107.18 107.26 107.60 107.26 107.19 107.09 107.00 107.00 107.00 106.97 106.95 106.98 107.36 107.40 107.54 107.54 107.56 107.49 107.39 107.40 107.42 107.43 107.45 107.44 107.43 107.41 107.42 107.44 107.43 107.43 107.42 107.41 107.39 107.39 107.38 107.36 107.33 107.32 107.30 107.26 107.24 107.22 107.20 107.15 107.13 107.15 107.12 107.12 107.11

103.45103.46 103.46 103.47 103.69 105.22 105.24 105.32 105.69 105.82 105.86 105.86 105.75 105.67 105.68 105.77 105.91 105.92 106.04 106.43 106.98 107.19 107.35 107.58 107.63 107.61 107.51 106.93 106.80 106.80 106.80 106.84 106.87 106.91 107.12 107.25 107.26 107.22 107.21 107.09 107.00 107.00 107.07 107.07 107.00 107.01 107.34 107.61 107.61 107.57 107.57 107.56 107.46 107.41 107.41 107.42 107.44 107.45 107.44 107.42 107.41 107.44 107.44 107.43 107.43 107.41 107.40 107.39 107.39 107.36 107.33 107.30 107.29 107.26 107.22 107.17 107.12 107.13 107.13 107.16 107.18 107.17 107.16

103.46103.45 103.46 103.48 103.86 105.22 105.24 105.40 105.65 105.73 105.82 105.83 105.78 105.71 105.65 105.68 105.73 105.89 105.91 106.07 106.85 107.08 107.26 107.42 107.58 107.60 107.53 107.37 106.90 106.85 106.90 106.90 106.87 106.91 106.94 107.04 107.22 107.23 107.21 107.21 107.15 107.09 107.08 107.14 107.15 107.04 107.04 107.20 107.61 107.61 107.57 107.55 107.55 107.47 107.42 107.43 107.46 107.46 107.45 107.43 107.45 107.44 107.43 107.43 107.42 107.40 107.39 107.39 107.37 107.33 107.28 107.24 107.20 107.19 107.11 107.09 107.09 107.12 107.13 107.16 107.17

103.45103.45 103.46 104.11 105.16 105.23 105.43 105.54 105.62 105.73 105.77 105.78 105.69 105.62 105.62 105.68 105.71 105.83 105.91 106.33 106.85 107.01 107.14 107.29 107.47 107.53 107.37 106.88 106.81 106.85 106.93 106.96 106.96 106.94 107.00 107.03 107.10 107.21 107.21 107.23 107.17 107.16 107.15 107.16 107.15 107.01 107.04 107.06 107.61 107.61 107.55 107.52 107.52 107.52 107.43 107.43 107.46 107.47 107.46 107.45 107.44 107.45 107.43 107.43 107.42 107.42 107.40 107.39 107.38 107.33 107.28 107.23 107.19 107.15 107.11 107.06 107.02 107.03 107.09 107.13 107.13 107.03

103.45103.45 104.35 105.07 105.18 105.43 105.48 105.52 105.59 105.69 105.72 105.66 105.62 105.60 105.62 105.69 105.76 105.89 106.10 106.31 106.62 106.85 107.01 107.13 107.13 107.03 106.88 106.84 106.80 106.81 106.97 107.00 107.00 107.01 107.01 107.03 107.07 107.14 107.21 107.23 107.16 107.16 107.16 107.16 106.99 107.00 107.00 107.04 107.50 107.52 107.51 107.51 107.51 107.52 107.46 107.47 107.48 107.46 107.45 107.44 107.44 107.43 107.42 107.42 107.42 107.40 107.38 107.34 107.28 107.23 107.17 107.13 107.10 107.06 107.01 106.98 107.00 107.09 107.13 107.05

105.07 105.10 105.34 105.39 105.45 105.52 105.56 105.66 105.66 105.55 105.59 105.62 105.69 105.70 105.82 105.88 106.01 106.13 106.31 106.49 106.56 106.62 106.70 106.82 106.82 106.82 106.80 106.85 107.24 107.24 107.23 107.14 107.04 107.04 107.04 107.10 107.10 107.17 107.15 107.16 107.16 107.16 106.96 106.96 106.96 107.01 107.42 107.48 107.46 107.48 107.49 107.51 107.49 107.48 107.48 107.47 107.45 107.44 107.43 107.42 107.42 107.43 107.42 107.41 107.34 107.29 107.23 107.18 107.12 107.10 107.06 107.03 106.99 106.96 106.96 107.03

105.08105.07 105.15 105.24 105.34 105.41 105.50 105.67 105.67 105.56 105.55 105.60 105.67 105.69 105.69 105.76 105.86 105.95 106.03 106.15 106.31 106.49 106.56 106.62 106.66 106.72 106.84 106.86 107.41 107.39 107.34 107.25 107.22 107.14 107.04 107.02 107.04 106.99 107.03 107.08 107.14 107.15 107.14 106.98 106.96 106.94 106.98 107.19 107.48 107.48 107.49 107.51 107.51 107.51 107.51 107.50 107.50 107.50 107.45 107.44 107.44 107.44 107.44 107.43 107.42 107.37 107.30 107.23 107.18 107.10 107.10 107.09 107.10 107.06 107.01 106.98 106.95

105.03105.02 105.05 105.15 105.23 105.30 105.39 105.51 105.67 105.55 105.57 105.67 105.72 105.71 105.69 105.69 105.86 105.88 105.98 106.13 106.32 106.48 106.54 106.62 106.65 106.70 106.86 107.28 107.42 107.39 107.34 107.30 107.29 107.18 107.04 107.02 106.99 106.97 106.97 106.97 107.08 107.15 107.14 107.03 106.98 106.96 106.98 107.09 107.48 107.49 107.51 107.54 107.56 107.60 107.53 107.51 107.49 107.48 107.45 107.44 107.44 107.42 107.42 107.37 107.30 107.23 107.15 107.10 107.05 107.07 107.10 107.10 107.10 107.10

105.02105.02 105.03 105.15 105.17 105.30 105.51 105.59 105.54 105.56 105.60 105.61 105.69 105.69 105.67 105.69 105.87 105.98 106.13 106.18 106.37 106.48 106.54 106.59 106.65 106.86 107.38 107.41 107.41 107.38 107.32 107.30 107.26 107.20 107.18 107.02 106.95 106.91 106.89 106.93 107.03 107.08 107.08 107.03 107.02 106.98 107.01 107.20 107.46 107.52 107.54 107.56 107.58 107.60 107.53 107.51 107.49 107.48 107.47 107.45 107.44 107.42 107.39 107.35 107.26 107.20 107.13 107.07 106.98 107.01 107.07 107.13 107.14 107.14

105.02105.03 105.01 105.02 105.17 105.30 105.50 105.61 105.66 105.64 105.54 105.52 105.52 105.55 105.60 105.65 105.78 105.99 106.14 106.21 106.21 106.21 106.37 106.51 106.51 106.55 106.62 106.77 107.30 107.38 107.38 107.38 107.26 107.24 107.24 107.26 107.26 107.25 107.12 107.01 106.98 106.89 106.88 106.94 107.03 107.03 107.06 107.03 107.11 107.39 107.42 107.52 107.52 107.53 107.56 107.58 107.58 107.53 107.51 107.43 107.43 107.40 107.38 107.37 107.32 107.24 107.16 107.06 107.00 106.94 106.96 106.98 107.13 107.14

105.01105.04 105.00 105.04 105.25 105.51 105.64 105.65 105.64 105.57 105.51 105.51 105.53 105.56 105.65 105.99 106.43 106.58 106.58 106.45 106.45 106.51 106.57 106.57 106.59 106.77 106.91 107.30 107.38 107.41 107.38 107.26 107.24 107.24 107.30 107.30 107.30 107.22 107.22 107.01 106.91 106.88 106.94 107.03 107.04 107.06 107.04 107.11 107.39 107.46 107.64 107.63 107.58 107.55 107.56 107.51 107.51 107.46 107.39 107.37 107.33 107.30 107.28 107.23 107.15 107.06 106.97 106.90 106.91 106.94 107.11 107.18

105.54 105.61 105.67 105.65 105.64 105.63 105.56 105.52 105.52 105.54 105.99 106.41 106.63 106.58 106.58 106.54 106.54 106.60 106.63 106.63 106.77 106.80 107.27 107.41 107.49 107.66 107.81 107.81 107.48 107.34 107.34 107.34 107.37 107.34 107.31 107.14 107.06 106.96 106.91 107.03 107.05 107.09 107.08 107.09 107.17 107.25 107.61 107.63 107.55 107.53 107.51 107.47 107.46 107.41 107.35 107.29 107.27 107.23 107.20 107.18 107.13 107.06 106.97 106.90 106.90 106.92 107.03 107.18

105.60105.57 105.68 105.68 105.64 105.64 105.64 105.66 105.56 105.80 105.86 105.99 106.36 106.41 106.39 106.39 106.45 106.60 106.63 106.71 106.73 106.80 106.94 107.27 107.54 108.11 108.90 109.07 108.33 107.91 107.70 107.48 107.38 107.38 107.42 107.30 107.14 107.06 107.01 107.03 107.13 107.13 107.09 107.09 107.13 107.17 107.27 107.61 107.60 107.55 107.43 107.41 107.41 107.35 107.29 107.22 107.20 107.17 107.11 107.06 106.97 106.92 106.90 106.92 106.92

105.70105.60 105.70 105.68 105.64 105.67 105.76 105.80 105.91 105.91 106.11 106.27 106.36 106.37 106.39 106.46 106.65 106.78 106.90 107.02 107.20 107.27 107.54 108.11 108.94 109.07 109.36 109.23 108.33 107.91 107.78 107.64 107.64 107.07 107.05 107.05 107.15 107.15 107.13 107.12 107.14 107.25 107.27 107.49 107.42 107.40 107.30 107.30 107.30 107.32 107.21 107.17 107.10 107.01 106.96 106.92 106.92 106.92 106.92

105.70 105.62 105.62 105.66 105.72 105.80 105.99 106.01 106.05 106.13 106.27 106.37 106.46 106.49 106.62 106.78 106.91 107.03 107.25 107.33 107.52 108.29 108.39 108.93 108.94 109.36 108.80 108.78 108.33 107.16 107.10 107.10 107.15 107.18 107.16 107.16 107.17 107.21 107.21 107.19 107.28 107.47 107.42 107.30 107.27 107.30 107.32 107.27 107.10 107.00 106.96 106.90 106.92 106.93

105.66 105.72 105.76 105.97 106.01 106.07 106.13 106.26 106.48 106.62 106.62 106.65 106.80 106.91 107.07 107.25 107.40 107.52 107.98 108.39 108.39 108.39 107.25 107.16 107.26 107.29 107.29 107.20 107.19 107.26 107.26 107.23 107.14 107.14 107.42 107.42 107.27 107.15 107.27 107.27 107.05 106.99 106.97 106.90 106.92

105.74 105.88 105.97 106.03 106.21 106.44 106.50 106.69 106.75 106.86 106.88 107.08 107.22 107.47 107.55 107.75 107.98 108.61 108.90 107.48 107.37 107.37 107.40 107.43 107.40 107.38 107.30 107.29 107.27 107.24 107.19 107.13 107.18 107.36 107.34 107.24 107.14 107.19 107.13 106.99 106.98

105.97105.96 106.11 106.21 106.44 106.65 106.71 106.87 106.96 107.05 107.23 107.53 107.67 107.67 107.84 107.69 107.55 107.49 107.51 107.62 107.71 107.62 107.54 107.49 107.38 107.36 107.34 107.27 107.23 107.17 107.17 107.36 107.36 107.33 107.22 107.20 107.20 107.19

106.11106.11 106.16 106.51 106.70 106.72 106.87 107.02 107.26 107.38 108.19 107.77 107.63 107.55 107.51 107.61 107.71 107.72 107.73 107.74 107.67 107.54 107.42 107.40 107.37 107.24 107.17 107.17 107.50 107.50 107.36 107.35 107.31 107.22

106.20 106.85 106.90 107.21 107.38 108.03 107.81 107.73 107.63 107.61 107.61 107.66 107.71 107.72 107.75 107.80 107.79 107.70 107.54 107.52 107.49 107.37 107.19 107.19 107.50 107.42 107.37 107.37 107.37

107.20107.20 108.05 107.93 107.71 107.63 107.69 107.69 107.66 107.66 107.72 107.75 107.79 107.89 108.04 107.89 107.70 107.62 107.56 107.56 107.35 107.35 107.47 107.42 107.37 107.37 107.37 107.37

108.15 108.03 107.85 107.71 107.70 107.71 107.71 107.71 107.75 107.76 107.76 107.77 107.85 108.04 107.85 107.70 107.68 107.61 107.60 107.49 107.47 107.48 107.36 107.32 107.34 107.37

108.29 108.15 107.99 107.88 107.75 107.75 107.86 107.86 107.86 107.86 107.86 107.77 107.77 107.79 107.81 107.81 107.72 107.70 107.65 107.65 107.61 107.67 107.52 107.47 107.32 107.29 107.29 107.29

108.70 108.48 108.29 108.18 108.05 107.94 107.87 107.85 107.86 107.86 107.93 107.92 107.92 107.86 107.81 107.81 107.81 107.76 107.72 107.70 107.68 107.68 107.73 107.82 107.72 107.52 107.37 107.29 107.29

108.78 108.70 108.57 108.48 108.41 108.24 108.11 107.98 107.89 107.88 107.96 108.03 108.03 108.00 107.96 107.87 107.85 107.81 107.80 107.78 107.75 107.72 107.72 107.82 108.04 108.04 107.75 107.60 107.45 107.34 107.00 106.61

108.95 108.73 108.68 108.57 108.47 108.43 108.36 108.24 108.15 108.01 107.98 107.89 107.96 108.03 108.03 108.01 107.96 107.92 107.86 107.82 107.80 107.80 107.82 108.00 108.00 108.22 108.22 107.83 107.76 107.71 107.59 107.41 106.81 106.61 106.58

106.58

106.60 106.68

109.09 108.95 108.73 108.68 108.60 108.48 108.43 108.41 108.28 108.23 108.21 108.12 108.00 107.94 107.94 107.94 107.94 107.94 107.92 107.90 107.86 107.82 107.82 107.98 108.21 108.45 108.48 108.30 108.22 107.86 107.76 106.99 106.86 106.70 106.60 106.60 106.68 106.80

109.15 109.02 108.80 108.68 108.61 108.57 108.47 108.41 108.36 108.26 108.21 108.20 108.15 108.05 108.00 107.96 107.96 107.94 107.94 107.92 107.92 107.89 107.89 107.98 108.36 108.46 108.48 108.48 108.30 107.93 107.87 107.87 107.81 107.76 107.17 106.92 106.85 106.69 106.66 106.66

109.02 108.88 108.68 108.61 108.60 108.52 108.45 108.37 108.29 108.23 108.20 108.20 108.14 108.11 108.05 107.97 107.97 108.02 108.02 108.02 108.10 108.16 108.26 108.36 108.48 108.48 108.46 108.32 108.09 107.89 107.89 107.48 107.17 107.08 106.90 106.77 106.70

109.15 109.04 108.88 108.81 108.65 108.60 108.55 108.50 108.42 108.36 108.31 108.24 108.20 108.20 108.15 108.15 108.13 108.13 108.13 108.13 108.10 108.16 108.38 108.38 108.51 108.50 108.49 108.48 108.36 108.11 107.85 107.87 107.89 107.89 107.66 107.41 107.17 106.94 106.90 106.82 106.77

108.89 108.84 108.76 108.62 108.57 108.53 108.49 108.45 108.36 108.31 108.30 108.23 108.20 108.16 108.16 108.16 108.18 108.18 108.25 108.28 108.79 108.79 108.66 108.66 108.56 108.50 108.43 108.36 107.83 107.82 107.82 107.87 107.82 107.54 107.23 106.94 106.90 106.88

108.81 108.75 108.63 108.59 108.52 108.49 108.47 108.47 108.41 108.31 108.24 108.22 108.20 108.19 108.17 108.18 108.18 108.27 108.45 108.80 108.95 108.95 109.00 108.88 108.63 108.37 108.29 107.83 107.82 107.82 107.81 107.62 107.48 106.94 106.87 106.83

108.68 108.63 108.52 108.50 108.47 108.48 108.54 108.48 108.36 108.25 108.22 108.20 108.20 108.17 108.17 108.17 108.28 108.44 108.50 108.80 109.39 109.43 109.39 108.88 108.36 107.89 107.77 107.73 107.69 107.62 107.48 107.18 106.83 106.82 106.78
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Rev PVM Tekijä Muutokset

Koordinaatisto GK25, korkeusjärjestelmä N2000

Tausta-aineistot:
- kartoitus Janakkalan kunta, vko 14-19/2023
- pohjatutkimukset Taratest Oy, vko 16-22/2023
- kiinteistörajat MML avoin data, luettu 29.5.2023
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Pohjatutkimussymbolien tavanomaisimmat selitteet

9

2.9 +39.9

+42.7tutkimuspisteen tunnus

päättymistaso

maanpinta

päättymistaso
4.6 Ka +38.1 Kavarmistettu kallio

varmistettu kallion pinta

korkeuksia merenpinnasta:

syvyyksiä maanpinnasta:

päättymistapa (kivi tai kallio)

Tavanomaisimmat pohjatutkimusmenetelmät

painokairaus

puristin-heijarikairaus

porakonekairaus

maaperänäytteenotto (häiriintynyt)häiriintynyt maaperänäytteenotto

koekuoppa

siipikairaus

Arvioitu massanvaihtoalue, jolla kaivusyvyys enemmän kuin rakennekerrosten edellyttämä kaivusyvyys

Avokallio, louhintatarve arvioidaan kaivutyön edetessä

Alustavat laskennalliset kaivumäärät

Kokonaiskaivumäärä 181 000 m3, josta:
- pintamaan kaivu   56 000 m3

- rakennuspohjan kaivu tasoon +106.2 119 500 m3

- merkityillä alueilla lisäksi tehtävä massanvaihtokaivu     5 500 m3

- louhintamäärien arvioidaan olevan hyvin vähäisiä
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